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.rE 

Z.JARRFIl(fisEVE DHe
rE z,t ARRFU({iseve,i pqoj

pdrfitridum i, gipas speoifi
misioni dufilx td hartqj
projektit dhr: i njejti dr

IV
XiV vendim hyn nd fuqi rnenj€herEi pas ninshkrimit t6 tij.

I

{e 
tete vendirnr do tE njoftohet:

i t ' Drejtoria e lihdndetdsisd dhe Mirdqenies Sociale;
2. I,uniikyesi; 

vvvrqrv'

3. I'ala
4. Zyra e Prokur.imit
5. Ark iva

rQ

amiNhesKryetyi Kornud



, lleraJ'); I [' i,;t' i) rI l'fi:-l:i

; lrlazna " tlitgolng i

/6/- {1fl"epublika e Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

MamuSa Belediyesi - Komuna e Matnushds
Opltilta Mamu\a - Munieipality Of Mamusa

tt t

02 Nr. l!0/ / 19

Me. 29 .11.2019
Mamush€

N€ br,uz:0 te nenit
Komunes sE lv{amus]hes.

58 tei ligjit p€r Veteqeverisjen
te dlertes 01.12.2008 Kryetari i

L,okale Nr. 03i
Komunes s€

VENDIM
Pagesin e Sigurimit tE Autormjetit

Neni I

Aprovohet
dhe tipi

k0rkesa e Drejtods0 Sh€rbimeve Publike per pagesdn si

FORD TRAI{SIT, numri i shasis€ NM0L)O(TTFL3M61698

Arsyetim
Ky automjet niuk Cis;hte parapard n€ kontrat€n e prokurimit prEr

Neni 2

Mjetet qti lejohet p€r pages€ sipas pdrshkrimit te bllokut kodues:

1 0 I 626 I I80I tt I 139 5 I /00000,045 1

P0rlituesi

ILL'TRIA

Neni 3

Ky vendim :hyn€ nii fuqi mLenj6her6 nga dita e n6nshkrimit"
Me k€t€ ven,:lim njoftohet:

. Drejtrr,ria Sh,Srbimeve Publike
o Arkiva.



Republika e K,osovds; - Kosova cumhuriyeti - Repubrika Kosova
ylAMrr$A-IIl$,EplIlsr _ KoruuNA E MAMUsHEs - opSrrNn pr,lnluSa _

02 Nr. J(-C_-D

Me 26.11..1019
Mamushd

Nri baze tii nenit 5g te Ligjit per
Statutit t6 l(omuni:rs sE Mamushesie Oates
kdtd :

VENDIM
P€r ern€rimitr e komisionit p6r pranim teknik

I
Aprovohet kdrkesa e Drejtoris€i s6 Administrat€s t6 Komunds

:::l'l l',^.1:111t"jrit 
p6r pranim teknik t6 pun€ve te 

-pro;er<tit 
,,r

ngrohjes rlendrorc: rrgizili dhe riparimi i krimave p.i-ui.nlnir,.ut
Mmamushtis si dhe ''Nder:timi i sistemit te kaldatores dhe instarimi i
Shtese nd Komun.n e Mlamush.s, projekti me numdr prokurimi: 6
626t19t02ti,.t521_5.

II
Komisioni prErbdhr:t prej tre anitareve si vijon:

1. FET"AH MORINA _Kryesues ikomisionit2. FAtitRI fnijpZt_ anetai
3. ERDINQ MTf,RINA__ andtar

III
Ky vendim hyn n6 t'uqi menj6her6 pas ndnshkrimit t6 tij.

Me kEtE vendim do t6 njoftoJhet:

l. Drejtoria e Administrates;
2. F,r:nEkryesi;
3, l:'ala
4. il"yra e prokurimil
5, z\rkiva

Vetdqeverisjen Lokale Nr. 0
01.12.2008 Kryetari i Komun i;ti lVla,mushds bie

llarnrrshds p6r:
ilni i sisternir tet

r: Kontunes se

tl9/02n1!j2l cthe

Abdiil
Kryetar iIl

I{.1gq1ic

ik' i i C'rd;T'KciG?;nt "'

I\iICIPIIL OF n{AI\4USA

, nenit 82.'7 td

it te ri-Puni:



Republika e Kosov€s _ Kosova Cr]mhu
Repubtika Kosova _ Repubtic ufiX,,ro

Belediyesi - Komuna e
Mamu5a - Municipatity

02. j!,Ir. 1!2, -rs
2il'r.2019

?:*,;,:1',';li 
" 

ii^|,'n: l -?d ! 
v^.,rq,: v eri sj e L oka r e te Kom tina veK o s o'd s, nr . 0 3 tr_ - 0 47:;; 

""i;,' n" 

- 
:;;'i'd : ;;f ::: j"rifi f ;0l/2018 per caktimin e stafit mhecht'tlr ^^ v^--[1311,:,':; i;HT]l^ : :*:: "-:: :{,+ : :q i:Ti,il' i, tfJ| ff I

[:f,""r, 
se rvramushe,,e J".'b il;;; r:,*;#:li il,x|,i;li tl,

Mamuga
OpStina arn

Ma

- l.r,l li

02

Republi
tz MAPL

t€ Statut
ushrds i

arit)

kete :

(Pir pagesen e Assiste",,, ol*il1,111,, ne zyrene Nen
r' z' Hakii Tagi - Assistentit Administrativ ne zyrene Nenpagesa per mu4iin Nentor 2019 ne lartesi pre; 3g2.20€uro Bruto,
II. lMjetet c1e lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te bl kodues:

III. \iendimi hyne ne ifuqi diten e nenshkrimit.

Ti dorez,ohet:

' Te enreruarit,. Drejtorise per Buxhet dhe Financa. Zyra e personelit dhe. arkivit.

l0/ 626/ I 601 4/ 13440/00000/0U I dhe ate

Perfituesi It) Xhirollogaria
r4Kl I a(l 04t087982 r /u tuuJ0z5gg4l74



Republika e Kosovds - Kosova (Cur

Republika Kosova - Republic of

Mamuga Belediyesi - Komuna e
Op5tina Mamu5a - Municipatity Ot[

02. Nr. tSY -rg
25.11.,2019

.Duke u bazuar ne Ligjin p6r Veteqeverisje Lokale te Kom
JKosoves, nr.03[,-040, neni 5, 9 Ot, tO, Udhezimin ltdr0rl20l8 per carcimin e stafit mbeshtetds nd Komuna si crher
l(omuntis se Mamushes te date 01.12.200g, Kryetari i fornut
KCIC :

VENDIM
P€n pagesen e Zyrtar i zyres se Kryesuesit rte

It' zl,. Hrnr lVlorina - zyrtar i zyres se Kryesuesit te rKu
per muajin Nentor 2019 ne lartesi pr..y ZSO.OO €uro Bruto.

lI. I\{jetet qe iejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit tt:

10/ 626/ t69t4t 13440/00000/0 I I I dhe ate

P'r:rfituesi Xhirollogaria Sihunna re €uro
Fhzrr Morina 1910 0017 3102 1112 2:"57.92

ilI" Vendimi trynd n€ fuqi diten e nEnshkrimit.

Ti dordzohet:
r Te emeruarit,
. Drejtorise pdr Buxhet dhe Financa. Zyra e personelit dhe. arkivit.

i
I

c.,.i^.- r-r^-,.^uflvgn|r-o - tLtot|d -j

No. N r.

: icl
am

ve td Reputrllik€s sd
,istrativ MAFL NR.

enit 82 td StzrtutiLt td
sE MamushLtis nnerr

Uvendit

it, ti behet pagesa

lokut kodues;::



ii:;;rlika e ri;'v;t-(cs".ra t]Jiri, ;

R:;uflika Xc;ot:'Republic oi Kmoi

!,1;'irs.a Be eiiigt;i.lloml""a e i.i;r-,si
0i,i ra Llan:i;.\11

Republika e Kosov€s - Kosova Cumlh 6 t )c ' Ir-td4

Republika Kosova - Republic of

Mamuga Belediyesi - Komuna e IVI

Op5tina Mamu5a - Municipality Ol:

01,t2018 pdr caktimin e stafit mbeshtetEs ne Komuna si dhe
Krrmunds se Mamushds t€ date 01.12.2008, Kryetari i Komu
KEIC :

VENDIM
Zyrtare Administrativ nd Zyren e Kryetta

Fitore Byfyqi --Zyrtare Ligiore nE Drejtorind e se Pirgiithshrne
€uro Bruto., ti behet pagesa per muajin Nentor 2019 ne lartesi

\'6
\J:,\\:,

0"
No.Nr.

Es

iiu$dll

82 tE Statutit t0

Mannushds; merr

lokut kodues:

',r.

/ /-7lo

rfl.2. Nr. ,K/ -D
215.11.20119

Dr:rlke u bazuar ne Ligjin p€r Veteqeverisje Lokale td Komu t€ Ropublil<0s t;6
Kosovds, nr.03/L-040, neni 5, 9 dhe 10, Udhezimin Admin iv MAPL, \llt.

21"

L

I Mjetet qe le.johen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te

lctl 6261 169 l4l 13440100000i0 I I I dhe ate

IIl, Vendimi h'ynd nd fuqi diten e nenshkrimit.

Ti dordzohet:
r Te emeruarit,

' Drejtorisd pdr Buxhet dhe Financa

' Zyra e P'ersonelit dhe
. arkivit.

ullosKotrtI

2025 0001 7158 4192

l"')a=u - !i'j'



' : i,lil Jf"'l'iilr' liPa'lrt

Republika e KosovEs - Kosova Cu
Republika Kosova - Republic of

Mamuga Belediyesi - Komuna e I\{
Op5tina Mamu5a - Municipalify Of

ft2. Nr. l[,L _lg,

25.r 1.2019

Duke u bazuar ne Ligjin p€r Vet€qeverisje Lokale t€ Kom
Kosov€s, nr.03/L-040, neni 5, 9 dhe 10, Udh€zimin Admi
0n/2018 per caktirnin e stafit mbdshtetds nd Komuna si dhe
Komunds s€ Mamush€s t€ dat€ 01.12.2008, Kryetari i Komuniri
ktlte :

Ve te Republik.ds s€

ibtrativ MAPI- lllR.
hit 82. td Statrrtil; t€
se Mamush€s rne'n

VENDIM
Zyrtare Administrativ n€ Zyren eK

2N. Mtiveclet Bujari -Zyrtare Administrativ ni Zyrent Kryetarit
, ti behet pagesa per muajin Nentor 2019 ne lartesi pre;i 3 €uro Brutrr.

il. Mjetet qe lejohen per pagese ( Neto) sipas pershkrimit te

l0l626l16014/13440100000/01 I 1 dhe ate

Mliivedet ]Buiari

illt. Vendimi hynd ne fuqi dit€n e nenshkrimit.

Tiidor€zoihet:
. Te emeruarit,

' Drejtorisd per Buxhet dhe Financa

' Zyra e Personelit dhe
. arkivit.

kut kodiues:

huma ner €ur<lPerfituesi



02:Nr.6tv,
Me22.1L2019
Mamushe

l.

2

J

i

Republika e KosovEs - Kosova Cudhuriveti
Republika I(osova - Republic of I{osovo

Belediyesi - K flmushds
Mamu5a - Mun 

|4amusa

t^ .{
J

N{amuga
OpStiua

Ne baze te ne,nit l3 dhe 58 te Liglit pdr Veteqeverisjen LQkale Nr. 0N€ traze td ne,nrt l3 dhe 58 te Ligit p6r veteqeverisjen LQkale Nr. 0
Statutit te Kornune s sii lvlamushe, te dates 01. 12.2008 Kryetari i Kicmunes s€

VENDIM ]

Menaxher pEr projektin bashkdpunim dhe bashkdfina$cim me II

Caktohet Arben Sadiki, Menaxher i marreveshjes p€r Baslkepuni.m rJ

Mena.xheri i marreveshies e menaxhon marreveshien deri ne

Iarti ku.i velsherb imeve/pu n eve] te kerkuara respekti v i sht deri ne perm tr

Me kete vendinr njoft,rhet :

. Drejt,rria per Buxhet, llinanca dhe Zhvillim Ekonomik

. Drejt,rria e Shendetesise dhe Mireqenjes Sociale

. MenaLxleri i projektit

. Human Care

. Arkivi

4 Ky vendim hyn€ ne fuqi menjeher€ nga dita e nenshkrimit frga

imi
jen

Ko

Plani ka per qellim menaxlimin e kesaj maneveshje, dukp perfshire
organ izativ, ekonomik, teknik dhe ligjor te menaxhirnit te rirandveshjr

Plani inrenaxhimit te marr€veshjes eshtd dokument igili do te
mbikqyrjerr e puneve, sherbimeve apo mallrave nd pajtim me kuslr
marriiveshj a origj inale.

alnqshds



oz Nr./$1lte
Me22.ll.2Jl9
Mamushe

t-

Repuhlika e Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

:

Mamuga Belediyesi - Komuna e MamushEs
Op5tina Mamu5a - Municipalify Of Mamusa

Nd baz€ t€ nenit 58 te Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/I--04(t,lfenit 82 tC Stat
te Komunesr se Mamushe. te dates 01.12.2008 Kryetari i Komunes se MamushHs bie kdte:

VENDIM
Pagesd pdr projektin bashkdpunim dhe bashk€financir

Neni I
Ne baze t€ lMarr€veshjes s€ Bashk€punimit dhe Bashk€financimit r

date 25. 10.:)01 9 02lNr. 112-19.
Neni 2

Mjetet q€ lr:johen p€r pagese sipas p€rshkrimit te rneposhtem:

Neni 3

Ky vendim hyn€ ni fuqi menj€herd nga dita e n€nshkrimit.

Me kete vendim njortohet :

. Drcjtoria per Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik

. Drr:jtoria e lihendet€sise dhe Mir€qenjes Sociale

. Hurnan Care
r Arl,:ivi

Hunnan Care

)

Kryetari i J(o



a
Republika e KosovEs - Kosova Cumhuriy

Republika Kosova - Republic of Kosovo :

nenit E2 te Statutit

bie k€t€:

H.urfan Cale me

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush0s

Op5tina Mamu5a - Municipalify Of Manrusa

oz Nr.ffile
Me22.ll 2019

Mamushe

Ne baz€ t€ nenit 58 te Ligjit p€r veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-0

te KomunSs se Marnushe, te dates 01 .12.2008 Kryetari iKomunes se Mam

VENDIM
Pages€ pEr projektin bashk6punim dhe bashkEfinan

Neni 1

]r..ebazetelvlarr€veshjess€BashkepunimitdheBashkdfinarrcimit
date 25.1r),2019 02Nr. 112-19. 

Neni 2

Mjetet qe' leiohen per pagesd sipas pershkimit te meposhtEm:

I:tlloku Kodues

Neni3

l(y vendim hynd nE fuqi menj€her€ nga dita e ndnshkrimit'

Me kete vendim njoftohet :

o ))rejtoria per Buxhet' Financa dhe Zhvillim Ekonomik

. Dreitoria L Shendetesise dhe Mireqenjes Sociale

o [{uman Care
o Arkivi

lD Furnitorit

52003539' -o I 626 I t Z g S 0 I 320 5 5 i 489 52 I 01 2 |



It!putrlic o' iic

milnS q ld rl:
ll ir a rf\:tLoi

Repulblika e Kosovts - Kosova Cumhutiyeti
Ilepublika Kosova - Republic of Kosovo

Mamu,sa Belediyesi - Komuna e .Mamush4s

Opitinat Mamufia - Municipality Of Mamusa

02 Nr.J-t 7 19

Me.22.11.201119
Marmush€

Nd bzur€ td nenit 58 te [giit pdr Vet6qeverisjen Lokale Nr'

Komunes sd lrltamush€s, t€ datds 01 .12.2008 Kryetari i Komunes sO

VENDIM
Pages6n e Sigurimit t€ Automjetit

Neni 1

.Aprovohet lcerkesir e Drejtoris€ Sherbimeve Publike pdr pagesen sigut:

rnrnku dhe tipi TOYOTA 4X,1RI-INNE, numri i shasise KZNl85006rt14f

Arsyetim
Ky automjet ntrk eisrhte parapar€ ne kontraten e prokurimit pr€r

Neni 2

Mjetet qii lejoh,et p€r pagesd sipas pershkrimit te bllokut kodues:

I0 I 626 I I80lzI I 139 5 1. I 00000ru45 1

PErfituesi

Neni 3

Ky vendim hLyn€ nio fuqi mrenj€her€ nga dita e n€nshkrimit.

M.e kete vendim njoftohet:

o Drejrtoria Sh6rbimeve Publike
o Arkiva

nenrit 8liil

bie

tte
, mrt targa



Republiika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Mamu5a - Municipality Of Mamusa

o2Nr. l€A-e
Me 14,11.2019
Miamushe

VENDIM
P€r em6rimin e komisionit

I
Formohet komisioni per shyrtimin dhe vreresimin e aprikacioneve per shPer Jt rPUt lllfamriljet skamn.re / rastet me asistence sociare , sipas thinjes publike nga DrejKomunen e Mamushes.

Mamuga
OpStinar

Ne ba;re td nernit 1^1g!-- 58 te Ligjit per Vet€qeverisjen Lokare Nr. 0.:ir

:^:li:'l:'::,.1::::l:: nr'28/2008),r"ll*dh; zr ten'.g"rrol';;;' kushtet dh:ndrrrjes se sul:'vencioneve me lrrr.0r-007-19 te dates z|sfil.znri, si dhe s;iKc'munes s€ lVlamush€ t€ dat€s 0r.12.200g,Kryetari i Komunds se Mamushes r

II
Kormisioni do ti jet€ n€ k€t6 pr€rb€rje:

l. Emrah Morina - kryesures
2. Sibel Tag - anitare
3. Arben liadiki - an6tar
4, Visar SlhLala - an€tar
5. Fahri K.rriiezi - ,anltar

III
3::::3*:: lfi1.:jTisionit.t€ cekur n€ piken rr te ketij vendimi, jand td pdrs

l:."ryl::: per liushtet cth kriteret dhe procedu;;;;il";; ilffi;;";".fi',il:
28.03.2019.

I
Pdr k:ryerjen e d<:tyrave si ne piken III te kctij vendimi, komisioni i raporlon Kr.yet

V
P€r zbatimin e ki:tij vendimi do td kujdesen anetardt e komisionit dhe Drejtoria e:Komunen e Manush€s.

VI
Ky vr:ndim hyne rre fuqi rnenjeher€ pas nenshkrimit td tii,

Me h€td verndirn t6 njoftohet:
I . Drejtoria e Sh€rrdetdsisii
2. AnIar EL e liomil;ionit
3.Arkiva

l'illiit - Cijir,.,r ilC

:, lS { - q

ll

(Ga:zeta )Ly,rtare e
dhe pror;edurat e

8l td Sitatutit tenenil:

dte:

e dmve tCI zjarrit pr€r
p ShdndetrJsis€ n€

nd nenin 7 te
,01-007-[9 te,Catdis

t te Komrrnds,

is€ nd



Republika e
Republika

l4.amuga
OpStina

o2 Nr..(1$o -tg,
Me I1.11.2019
Mamushe

Komisioni do ti! jet6 n€ k6t€ p€rb€rje:
1. E,rrol Moriina
2. Citilhan Kriiezi
3. Seylan Mazrek
4. Br:sire Dulaku
5. Fitore Byyqi

Me k€td r.endim t€ njoftorhet:
l.Drejtoria e Arsimit Kulture Rini dhe Sport
2.AntarEt e komisioni
3.Arkiva

Kosov6s - Kosova Cumhuriveti
Kosova - Republic of Koso.,n[ r l:: rJ

43

VENDIM
P€r emdrimin e komisionit

Formohet komisi,oni p€r shyrrimin dhe vlere^sllll 
:,.l,lOacioneve te OJe_vp , pd,r mtrdshte:tje:

ii;"1fi'il::P:h'lf;i:'"tilfild" /o';;;#;e sipas tr'i..r", p,'iiir" ngu rushp e k'rturiis, ri.ise dhe

II

ry
Per zbatinrLin e kdtij vendimi do te kujdesen antaret e komisionit dhe Drejtcrri{ p6r Arsim KultureRini dhe Sport n6l(omundn e Mamushes.

V
Ky vendinr hyne nri fuqi menjdhere pas nenshkrimit te tij.

U



Republika e
Republika

Kosovis - Kosova
Kosova - Republic

Cumhurifeti 
"

of Kosorvp r r'

Belediyesi - Komu l

{amrrxo - rrr,,-:-r 
tna e^Marnusl16.s

Mam uS a - Muni.ip;;-or ;ffi , J."j

Mamuqa
0pltina

02 Nr. _ -tg
Me 11, tg
Mamushe

piiR u cnrrr'N Y r% ilr3.irT.r*.JEDrrii 
s

I
P€r zhvillimin e procedurave
Infermier ne qJiJ"&'o x,:y" kandidatit per nie ( l) verd t6 punds, pozitit;
se ShendeterirJori. vi,eq"nj Familjare- Ortur-.e,;;, t.i,|j;;;? ilrejtortis.onkursit te shpallur me darE Zl.tlraOt6

Komisiorni do t€ jeti n6 l<6t€ p6rb6rje:
] G,ernc Berisha _ Kryesues2 Jakub Dash i_ antaft3. Yahya Mazdrek _ anrtare

ilI
Komisioni deWrat r

Republikdn 
" 
Koro perputhje me dispozitat e r.i{,jit td punes nekonkursir n,: sektor ,\^::,9r,r.0.t^z qer irt"grillrin-"pr".,.Joi.,.uu" ,,katese ne fuqi.

II

Ky vendim Jryn6 n6 fuqi

IV

menlidhere pas nenshkrimit te tij.

IWe kete vendim t6 njoftohet:
1 .Drejtoria e Shendetesise
2l".Zyra e perr;onelit

3.Andtaret e komisionit
4.Arkiv€s

l1 lr : ! \ rj(: rtS-i(3S:,.1 CJ 
. 

i

rc r rr (' ;r,ra.Repuiin oi i,li

,t!a ir rl ,'',i-lln,:,a e I,J

f!,q$ri!'Ii4.riE ; iirr ot
:

I

,4 - I'c,

/(o



I

I

Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyetil
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushiis
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa '

oir Nr, l_lfurs
Vte 11.11.2019

IVlamush€
Ne b,azd te nr:nit 58 te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040

t€ Komunes l;e Mamushe, t€ dates 0l.12.2008 Kryetari i Komunes se Mamu

VENDIM
Subvencione pir lehona

Neni I
Ne trazd te lkegullores p€r kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarj

nga Kuvenclit Komunal 0l Nr-003-19 te dates 28.02.2019, neni 4 pika

K.ryetari i Kornunes tnerr vendinr per perkrahjen e lehonave nd Komunen e

prej 100 €.

Irleni 2
N4jetet qe lejohen nga kategoria ekonomike subvencione dhe transfer, janti

nE bazd td b llokut kodues 1 0/62 6/4 7 0 I 4/2 2 2 0 0/0 0 00 0/04 2 I sipas listes:

NUMRI PEF[S{]NAL

123258567?-

123224721,'.1

SIBEL TACI

12431699011 SAHIBE MAZREK

Neni 3

Ky vendim hyni n€ f'uqi menj6her€ nga dita e n€nshkrimit
l{e kete ven,dim njo.ftohet :

r Drejtoria p0r Bux}et dhe Financa

o Dre.itoria e Administratds se Pergjitheslime

e Thesari-MF
o Arkiva

i,laliirsa 8€leditesi,Ko

iku,ar lehonLave

/3

P|::RFll l.JESI LLOGARIA

2012000155699728NURIYE SALA

ILKNUR MORINA 2012000118897543

14040000412837 1.4GULSEN MAZREKU123258668',7

!2:;:.45sr:t
124008s73:i

2025000095897032FATIME SALA

2012000096067529CEYLAI'{ KRUEZI

20280001685866451233875581;

2028000174625962
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.lRepubltilia e I(osov6s _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo I :

Belediyesi - Komuna e MamushEslMamuger

OpStina Mamu5a - Municipalig,Of Mamusar

Mamushi

. Ky venrlim hyn n6 fuqi diten e nenslikrimit.

Arsyetim
Dul<e pas parasy5ll q€ z:. R.ifat Kra,sni11 nuk eshte z&jedhur kandidat per depurtet Kuvendin e

dispozitave ligjore rikthehet ne vendin e punes.
nri baze t€

Duke pasur pa.asysh rrerg;ullat e pdrcaktuara'e ligjet nd fuqi , u vendos si n6 dirvendimi. itiv td ketij

Vendimi ti d6r;gohet:
- Di,rizioni i Pe4lpsave n6 Ntinistrintj e Financave
- Zy'res srd Pers,:nelit
- Pal0s

-Arkives

'\
ir\

Kryetari i M.a ushir;



PEr shpallJlien e thirrjes publike p€r mbEshtetje financiare pubrik* p€r pnoje,ktert r:origaniizratave.'r eeveritare tb"lqi"e fush€n e kurturi
Komunln e Mamush.s. 

Is, rini5ft: df e sprortit niu

i

I
1. tPer implennLentimin : thinjes F,ublike do te zbatohen dis0412017 mbi kriteret, r;tandariet ifr" p."..irrat e financimi

i;1;#1il;Jjiihi:iffiii.'fl',fii" projektet e oJe-ve do te orioher nga B'xrpeti i Kqnru,ds si

02l{r. rt|-t,
lyle 07 I l.:1019
llarnushe

VENDIM

Mamushds, k,rcli ekonolnik g5rll.i.

II

_?li?l:t Srejrr:ria 
e y'rrsimit, Kulrure , Rini dhe Sport dhe Drejtoriketij vendimi. ia e Fina.ncav

VerLdimi hyne rre fuqi q1e;nga dita e nenshkrimit te tii.

Me vendim njoliohen:
l,Drejtoria e Arsimit, KLrlture , Rini dhe Sporl
2.Drejtoria e F i n ancave
3.Arkiva.

Ne traz€ te n,enit 13 dhe I

nr 03/L-040 (Gazeta Zl,yrtare e
Itlr-04/20 I 7 nnbi kriterrer. stand
tti Statutit t€ l(omun€,s sd Marn
K,ete:

Kryetari

c:tr1g per i:bgt;imin r:



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyetii-
Repubtika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Marnush6s

OpStina Mamu5a - Municipality Of lVlamus:r

o2 Nr. l\5 r rg,--T---
lVIe.07.11.2019
Mamushd

Ne baz€ te nenit 58 te iglit p6r veteqeverisjen lokale Nr. 03/L040, l::nl'.8[ T.i'
KonLun€s sd Ma:nushds, t€ datds 01.12.2008 Kryetari i Komunds sd Mamushe:s ole Kete:

VENDIM
Pages6n e Tatimit n€ Burim dhe Kontributet p6r PensiioJt

Neni 1

Aprovohet kdrkresa e Drejtorise Sherbimeve Publike

list6rs se bashkanLgiitur, rnuaj i Tetr:r 20 I 9.

Neni2
Mjetet qH lejohet pdr pagesd sipas pershkimit te bllokut kodues:

t0 I 6261 1801 4 I 1'.\ 460 I 00000/045 I

Neni 3

Ky vendim hymE nE furqi menj€her6 nga dita e ninshkrimit.

Me kete vendim njoftohLet:

o Drejtorise Sherbimeve Publike
o Arkiva

Nr P€rfitrresi ID e Furnitorit Llogaria

I Kuntri buti ndai Trustit 07000036 1000 430r t000 021,1

2 Tatinri n€ Burim ATK 07000033 1000 4200 7000 0373

,r I NrjiL?d r'E/L!' "j. ''-' -

lleleoiy0sr'Krm'lna e tl,ii rL:s;es

llamuiq'[l,rrrrcipali{ ol llanrusa

-lzlazlna - Ctutgcing

/q t-/?,

urit tip

p6r obligimet ndaj .A.fK dhe



Republika e Kosovis _ Kosova Cumhuriy
R.epublika Kosova _ Republic of Kosovo

Mannuga
Opbrfina

_Belediyesi - Komuna e Mamuslr
Mamu5a - Municipality Of Mamu

oz:,N".f(tl rtg
Me.07.11.2019
Mamush6

Nd ba:ze te nerrit 5g td igiit per Vetdqeverisjen IKomunes s6 lVlamush€is, te datEi0 i.tZ.ZOOSKryetari i

pages€n 
re Tatimit,.n 

""Y,Tl?oty*onrribr., 
. -.-. I .utet pdr l,enrpipn

Neni 1 |

Aprov.het k€rrcesa e Dr{torise Sherbimeve pubrike per obrigimet nrlajlistds se bashkangf itur, muaji Shtator 2019.

rc rcz e r N,!o t?j,'1i :?,",1il'J ffi; I if "
Neni2

sipas pershkrimit te bllokut kodues:

Neni3

Ky vendim hynti ni fuqi menjiherE nga dita e ninshkrimit.

Me kete vendim njoftohet:

o Drejtorisij Sherbimeve publike
o Arkiva

ID e Furnitorit

Kuntributi ndajffi tooo 43ot looo 02tr[Tatimi n€ Burim ATK
!_qqglaoo Tooo c67-il

:: isr u4jerli;est.Kc[]!fi6 p ],li,.lrji
t . ,r."1i[ir-htrni{ioatii; ol lr,;;rri

atutiJte

Trus|n,



;iti . I
rb ,i:; }(

ta Eelo(

Repubfika e Kosovris _ Kosova Cumhuriyerti
Republika Kosova _ Repubfic of Kosovo

t1.:.tu Belediyesi- Komuna e MamushtisOp5tinnl MamuSa - Municinatir' n, ^,_Of Mamusa

VENDIM
Pagesrd e Kujdestarisd eMF _ MamushE

Neni . I

ffi:Tl;:lrTII'e 
Qendr€s sd lvljeksdsisd Familijare-Mamusrr€ per pag,

.\/ele qeverisjen Loka e Nr.03il_040, neni g2 7 teKryetarui i Komunes sC Mamustres bie kete:
sit

il

il
I

I

e ku.id rarr;ti,

\Ijetet 
qe lejohen per pages€ jane rcdedil

;[ff ;lfl'l';,:iii'l*€'p'o 
j'amish.";;;:,:'Jf,Til:'t#il;lT:rl';

Neni . 2

Neni .3
Ky vendim hyne n€ fuqi menj€rhere pas ndnshkrimit td tij.

Me kdttjvendim tti njoftoJret :

l. Drejtorise sd Shdndetsis€ dhe Mirqenje Sociale2. D'epartamenti i pagave_.fheserr
3. Arkiva

.10.:;l0

ng,ir

Ma

58

tes

Kryetrarii


